SO Y TE BAC GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM Y TE HUYEN LUC NAM Poc lap - Tw do - Hanh phuc

Luc Nam, ngay 97thang®® nam 2024

THU MOI BAO GIA
Mua sim thiét bi nang cip ha ting cong nghé thong tin
tai Trung tim Y té huyén Luc Nam

Kinh gtri: Quy Céng ty, doanh nghiép kinh doanh.

Can cir Luat dau thdu va cac van ban hudng dan thi hanh Luat d4u thau;

Can ctir vao Quyét dinh s 528/QD-TTYT ngay 07/6/2024 cua Trung tim Y té
huyén Luc Nam vé viéc phé duyét so lugng, danh muc mua sam thi€t bi nang cap ha tang
cong nghé thong tin tai Trung tam Y t€ huyén Luc Nam.

Dé c6 can cr lap du toan mua sim hang héa Trung tdm Y té huyén Luc Nam kinh
moi1 cac don vi co6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh cua phap luat quan tdm cung
cap bao gia, cu thé nhu sau:

- Danh muc béo gia: Chi tiét theo phu luc giri kém.

Luu y: Bao gia da bao gém thué, phi, 18 phi (néu co)... bén mua hang héa khéng
phai trd bat ky mot chi phi nao thém, bao gia phai c¢6 ky tén, dong dau va thot han hiu lyc.

- Muc dich béo gia: Lam co s¢ xay dung du todn, kinh phi.

- Thoi gian giri bao gia: Tir 07/6/2024 dén hét 16h00 ngay 14/6/2024.

- Hinh thirc bao gid: 01 ban cimg va ban mém quét PDF (44 dong déu, giri qua Email).

- Noi nhan béo gia: Bo phan Vin thu — Phong Té chirc hanh chinh - Trung tam Y
té huyén Luc Nam (dia chi: Thi tran Doi Ngo, huyén Luc Nam, tinh Bic Giang), ban
meém quét PDF gri qua hom thu dién tir: vanthu.ttytlucnam@gmail.com.

- Thong tin lién hé: Ong Vii Van Huan, sé DT/zalo: 0966614466,

Xin tran trong cam on !

Noi nhgn:

- Nhu trén;

- Ban Giam ddc;

- Phong Dan s6 -TT (diang Website);
- Luu: VT, HSDT.

Vi Tri Quy



PHU LUC

YEU CAU VE CAU HINH/THONG SO KY THUAT

A. Yéu ciu vé ky thuit chung:
- Chat luong thiét bi: Méi 100%
B. Yéu ciu vé cAu hinh/théng s6 k§y thuit cu thé:

STT Tén hang hoa bVT 50 Gh,'
lwong | chu

Ti rack 27U chiéu siu D600
- Kich thudc (HxWxD): H1310 x W600 x D600mm
- Tiéu chuan lap thiét bi: 19 inches
- S6 U trén rack: 15U (theo tiéu chuin EIA-310-D)
+ Heé théng 04 banh xe, 04 chén ting diéu chinh
+ Heé thong quat thong gid.
- Vat li¢u: Thép CT38 (TCVN 1765-75) son tinh dién vdi do day: dé,

1 [néc day 1 mm; canh trude sau day 0,8-1 mm; khung td, thanh tiéu Cai 1
chuan day 1,5 mm; tim hong day 0,8-1 mm.
- Mau séc: son tinh dién Mau den
- Chu tric: Tu dimg, ctra m¢ mot bén, cua chét liéu thép: 1 canh trudc
cua ludi, 1 canh sau dang 6 thoang, vi tri di day cép ¢ day tu.
- Phu kién di kém
+ 01 quat tdn nhiét 120x120 AC
+01 6 dién 19", 06 6 cdm 3 chiu chuén da dung, MCB 2P 32A 4.5-6kA
T rack 15U chiéu siu D600
- Kich thudéc (HxWxD): H750 x W600 x D600mm
- Tiéu chuén lap thiét bi: 19 inches
- S6 U trén rack: 15U (theo tiéu chuan EIA-310-D)
+ Heé thong quat thong gid.
- Vit liéu: Thép CT38 (TCVN 1765-75) son tinh dién v6i d6 day: dé,
néc day 0,8 mm; canh trudce sau day 0,8 mm; khung tu, thanh tiéu

2 |chuan day 1,2 mm; tim hong day 0,8 mm. Cai 1
- Mau séc: son tinh dién Mau den
- Chu tric: Tu ding, cira m& mot bén, clra chét liéu thép: 1 canh trudc
ctra ludi, 1 canh sau dang 6 thoang, vi tri di day cép ¢ day tu.
- Phu kién di kém
+ 01 quat tan nhiét 120x120 AC
+01 6 dién 19", 06 6 cdm 3 chu chudn da dung, MCB 2P 32A 4.5-6kA
- Thoi gian bao hanh thiét bi: 12 thang.
Ti rack 10U chiéu sau D600
- Kich thude (HxWxD): H525 x W600 x D600mm
- Tiéu chuan lip thiét bi: 19 inches
- SO U trén rack: 10U (theo tiéu chuan EIA-310-D)
+ Hé thong quat thong gio.

3 | Vat liéu: Thép CT38 (TCVN 1765-75) son tinh dién voi do day: dé, Céi 4

néc day 0,8 mm; canh trudce sau day 0,8 mm; khung td, thanh tiéu
chuan day 1,2 mm; tam hong day 0,8 mm.

- Mau séc: son tinh dién Mau den

- CAu trac: Tu ding, cra mo mot bén, cura chét liéu thép: 1 canh trudce
ctra ludi , 1 canh sau dang 6 thoang, vi tri di day cép ¢ day tu.

- Phu kién di kém




+01 quat tan nhiét 120x120 AC i
+01 0 dién 19", 06 6 cam 3 chau chuén da dung, MCB 2P 32A 4.5-6kA
- Thoi gian bao hanh thiét bi: 12 thang.

UPS 3KVA online

- Cong suat 3000VA/2400W

- Tan s6 40Hz ~ 70Hz

- Pau vao: 200/208/220/230/240VAC

- Pau ra: 200/208/220/230/240VAC

- Thoi gian sac day: 4 gio cho 90% dung lugng pin

- Man hinh LCD hién thi: Load level, Battery level, AC mode, Battery
mode, Bypass mode, and Fault indicators

- Cong két ndi: RS 232/USB

Switch Acesss 24 cong RJ45 + 2 cong SFP

- Quan ly: Web GUI: HTTPs; RMON SNMP

- 24 ¢ong x 10/100/1000 RJ45 + 2 céng 100/1000X SFP Dedicated

- Bang thong: 52 Gbps

- Packet buffer/ACL Rules/Jumbo Frames: 2Mb/100 shared/Up to 9K
packet size

- MAC/VLAN/Multicast Group: 16K/256/512

- Tinh nang: Layer2+, 32 Static Routing IPv4

- Dang gén rack 1U

- Thoi gian bao hanh thiét bi: 12 thang.

Core switch Layer 3 24 cong quang SFP+

- CPU/RAM/FLASH: CPU 800 Mhz/1GB RAM/256MB Flash

- 2x 100/1G/10G RJ45 (shared) + 24x 1G/10G SFP+

- Stacking: Hot-swap 1én dén 8 thiét bi

- Bang thong/ Chuyén mach: 480 Gbps/357 Mpps

- MAC/ARP Table/IP Multicast Forwarding Entries/IGMP:
16K/888/96 1Pv4, 32 IPv6/2K IPv4, 2K IPv6

- VLAN/ACLs/Packet Buffer/Jumbo Frames: 4K/100/32Mb/Up to 9KB
packet size

- Application Route Scaling: Static: 64 v4/64 v6, RIP: 512, OSPF: 512
- Tinh nang Layer-3: IPv4/IPv6 Static Routing, IPv4: RIP, VRRP;
IPv4/IPv6: OSPF, Proxy ARP, PIM-SM, PIM-DM, 6-to-4 tunnels

- PSU Modular: 1 bay, 1 included: APS250W

- Dang gin rack: Half-width 1-unit 1U, 2-unit 1U rack mount

Thiét bi twong lira (Firewall) két hop dinh tuyén (Router)

- Thiét bi Firewall két hop dinh tuyén bao gom 08 cong dong GbE
(gém 2 cdp bypass), 2 cong SFP GbE va 2 cong SFP+ 10 GbE (chua
bao gom module quang)

- Luu trir: tich hop 6 SSD 240GB SATA 111

- Cong giao tiép: 02 x USB 3.0; 1 x USB 2.0; 1 x Micro USB; 1 x
COM RJ45; 1 x RJ45 MGMT

- Hién thi: mo-dun LDC da chtic ning

- Thong lugng tudng ltra: 47.000 Mbps

- Thong lugng tuong ltra IMIX: 23.500 Mbps

- Thong lugng VPN: 25.000 Mbps

- Thong lugng IPS: 10.500 Mbps

- Thong lugng Threat Protection: 2.000 Mbps

- S6 luong két ndi ddng thoi: 12.260.000

- S lIwong két ndi moi/gidy: 186.500

- Form factor: 1U dang gén rack

- Nhiét d¢ hoat dong: 0-40°C




- Ngudn dién: 100-240VAC, 50-60Hz
- Lisence: Network Protection, Web Protection and Enhanced Support 1
nam.

Module quang MM 1GB

- Mo-dun quang multimode (MM) SFP 1G

- Chuan két néi LC

- Toc @6 dir liéu tbi da: 1000 Mbps

- Khoang céach truyén tdi da 1000m vé6i cap quang multimode OM4
50/125um

- Khoang céach truyén tdi da 550m véi cap quang multimode OM3
50/125pum

- Khoang céach truyén t6i da 275m véi cap quang multimode OM3
62.5/125um

Cai

Module quang SM 1GB

- Mo-dun quang single-mode (MM) SFP 1G
- Chuén két ndi LC

- Toc do dir lidu tdi da: 1000 Mbps

Cai

10

Module quang Single-mode 10GB SFP+

- Mo-dun quang single-mode (SM) SFP+ 10G
- Chuan két ndi LC Duplex

- Toc do dir liéu ti da: 10 Gigabit Ethernet

Cai

11

ODF Multimode 4 cong, diy dii phu kién

- Hop phéi quang 4 cong multimode thiét ké tiéu chuan rack 19 inch
- Khe di cap duoc thiét ké ca 2 bén thuén tién cho viéc quéan ly cap

- Céc chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.

- B¢ day vo thép Imm

- Day quang két ndi chuan OM3 50/125 um

- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D

- B§ suy hao <0.3 dB

Cai

12

ODF Single-mode 4 cong, day dii phu kién

- Hop phéi quang 4 cong single-mode thiét ké tiéu chuan rack 19 inch
- Khe di cap dugc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc quan 1y cap

- Cac chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.

- Do day vo thép 1mm

- Day quang két ndi chuan OM3 50/125 um

- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D

- B§ suy hao <0.3 dB

Cai

13

ODF Multimode 12 cong, day di phu kién

- Hop phéi quang 24 cong multimode thiét ké tiéu chuén rack 19 inch
- Khe di cap dugc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc quan 1y cap

- Cac chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.

- D6 day vo thép 1mm

- Day quang két ndi chuan OM3 50/125 um

- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D

- B§ suy hao <0.3 dB

14

ODF Single-mode 12 cong, day dii phu kién

- Hop phéi quang 12 cong single-mode thiét ké tiéu chuan rack 19 inch
- Khe di cap dugc thiét ké ca 2 bén thuan tién cho viéc quan 1y cap

- Cac chuan két ndi SC simplex, LC duplex, FC va ST.

- D6 day vo thép 1mm

- Day quang két ndi chuan OM3 50/125 um

- Adapter két ndi tiéu chuan TIA/EIA 568.3-D

- B§ suy hao <0.3 dB




15

Patch Panel 24 cong Cat 6

- Patch Panel 24 cong chuan CAT6

- Pat tiéu chuan ANSI/TIA-568.2-D category 6, ISO/IEC 11801-1 va
EN50173-1.

- b6 day panel 1.5mm

- IDC connector: tudi tho t6i thiéu 250 1an kep day, vét li¢u: ni-ken ma
thiéc

- Giac két ndi RJ45: tudi tho tdi thiéu 750 1an cam, vat lidu: ni-ken ma
16p vang day 50

16

Day nhay quang 3m, MM

- Loai multimode chudn OM3

- Nhiéu chung loai dau ndi: Chuan SC, FC, LC, ST
- Chiéu dai: 3m

- b6 suy hao <0.3 dB

-RL>35dB

- P06 bén cao, d& thao tac

- Nhiét do hoat dong: -20~60 0 C

Soi

17

Day nhay quang 3m, SM

- Loai single-mode chuan OM3

- Nhiéu chung loai dau ndi: Chuin SC, FC, LC, ST
- Chiéu dai: 3m

- B¢ suy hao <0.3 dB

-RL>35dB

- DO bén cao, d& thao tac

- Nhiét do hoat dong: -20~60 0 C

Soi

10
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Day nhay Cat6 dai 2m

- Chiéu dai 2m

- Pau cam RJ45 ma vang day 50p.

- Phu hop tiéu chuan ANSI/TIA 568-C.2.2011; ISO/IEC 11801 Class
E:2011; CENELEC EN 50173-1:2011; CENELEC EN 50288-6-
2:2013; IEC 61935-2:2010 (Edition 3.0); IEC 61156-6:2012

- Loi cap dong do day 24AWG

- Lop vo day 5.8 £ 2mm

Soi

92

19

Kios thong tin man hinh 43 inch

+ Man hinh tra ctru thong tin

- Kich thuéc: 43 inches LED Backlit

- B¢ phan giai 1920x1080;

- Ty 1€ 16:9;

- b6 tuong phan 10.000:1;

- B sang: 350cd/m2;

- Cam (g dién dung da diém CAP-Multitouch (Ién t6i 10 diém).

+ C4u hinh

- B vi xtr ly: B xtr Iy Intel® Core™ i5-10400 Processor (12M Cache,
2.9 GHz up to 4.30 GHz)

- Memory: 8GB DDR4

- Luu trdi: 120GB SSD

- Tich hop sin may in nhiét loai 80mm

- Tich hop sin may quét ma vach tiéu chuan 2D: Poc cac loai mi vach
1D, 2D, thé BHYT. Poc dugc theé CCCD tiéng Viét c6 dau.

- Cong giao tiép: HDMI, USB, LAN, power switch, power input.

- Tich hop san 02 Loa SW

- Ngudn dién dau vao: AC 110 - 220V 50 / 60Hz 110W
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May chu Server
- B6 vi xur ly CPU: Intel® Xeon® Silver 4416+ 2G, 20C/40T, 16GT/s,
37.5M Cache, Turbo, HT (165W) DDR5-4000, so lugng 01 bd

- Tén nhi¢t CPU: High Performance Heatsink for 1 CPU configuration,

) luong 01 bo

- Bo nh¢ trong RAM: 32GB RDIMM, 4800MT/s Dual Rank, s6 luong
02 thanh

- Card RAID: Front PERC H755 Front Load, s6 luong 01 bd

- O ctng: 4TB SAS ISE 12Gbps 7.2K 512n 3.5in Hard Drive, sb lugng
03 bd

21

Phin mém Windows Server
Microsoft Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack

Lisence

22

Man hinh cho may chu

- Kich thudc man hinh: 21.5 inch

- B9 phan giai: Full HD (1920x1080)
- Thoi gian dap ung: Sms

- Tan s quét: 60HZ

Cai
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Cung cap lap diat Cap quang multimode 4FO
- Cap quang multimode 4 13i tiéu chuan OM3

- b6 suy hao < 3.0/1.0 dB/km

- Tiét dién 15i 50 = 10 um

105
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Cung cép lip dit Cap quang singlemode 4FO
- Cép quang single-mode 4 16i tiéu chuan OS2

1218

24

Cung cap lap dit O don cam mang RJ45
- O cim _mang don RJ45 tiéu chuan Cat6

Cai

92
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Cung cép lap dit Mang ghen ludn day dién 24x14mm
- Mang ghen ludn day dién nhya cé nidp KT 60x40mm béo vé diy dan

528
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Cung cép lap dit Mang ghen luén day dién 16x14mm
- Mang ghen ludn day dién nhya cé nidp KT 60x40mm béo vé diy dan

3925
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Cung cép lap dat Cap mang UTP CAT6

- Cap mang tiéu chuan Cat.6

- Vo PVC

- Khéng tr¢ (Impedance): 100 + 15% Q

- Suy hao (Insertion Loss) < 1.808*\(freq) + 0.017*(freq) +
0.20/\(freq) , 1 ~ 250 MHz

- Suy hao phan hdi (Return loss) 25 dB/100m (10 < f < 20MHz)

4855
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